- *
m^m Prefeitura de *riangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO 10.16.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: D. E. DE

A. MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o na 14.244.473/0001-49, representada pelo Sr. DÁRIO

EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA, inscrito no CPF sob o ne 879.549.403-06, sediada a Rua

Gaioso Nunes N2 344, Ap 02, Bairro Régis Diniz, Tianguá/Ce, que apresentou Proposta com o valor

global de R$ 83.997,60 ( Oitenta e Três Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta

Centavo).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE
MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR UNIT

RS 6.999,80

Valor Global de R$ 83.997,60 ( Oitenta e Três Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta
Centavo).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 21 de Dezembro de 2018.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62,320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 -CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Prefeitura de *-^ _ - MHB rrereiiura ae f>C lianejua
<56 Ã

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADIUDICACÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO 10.16.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: D. E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o ne 14.244.473/0001-49,

representada pelo Sr. DÁRIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA, inscrito no CPF sob o ne

879.549.403-06, sediada a Rua Gaioso Nunes Ng 344, Ap 02, Bairro Régís Diniz, Tianguá/Ce,

que apresentou Proposta com o valor global de R$ 95.991,60 (Noventa e Cinco Mil,

Novecentos e Noventa e Um Reais e Sessenta Centavo).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

JTEM^

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÃ-CE.

VALOR UNIT

R$ 7.999,30

Valor Global de R$ 95.991,60 (Noventa e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Um Reais e
Sessenta Centavo).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 21 de Dezembro de 2018.

:í>O DE LIMA AGUIAR
LETAR1A DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moisés Moita, 705 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.173/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888

•MM Prefeitura de wTiancjtua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADIVDICACAO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO 10.16.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em

tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: D. E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o n9 14.244.473/0001-

49, representada pelo Sr. DÁRIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA, inscrito no CPF sob o ne

879.549.403-06, sediada a Rua Gaioso Nunes N9 344, Ap 02, Bairro Régis Diniz, Tianguá/Ce, que

apresentou Proposta com o valor global de R$ 83.996,60 ( Oitenta e Três Mil, Novecentos e

Noventa e Seis Reais e Sessenta Centavo).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE
MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR UNIT

R$6.999,70

Valor Global de R$ 83.996,60 ( Oitenta e Três Mil, Novecentos e Noventa e Seis Reais e Sessenta
Centavo).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/GE, 21 de Dezembro de 2018.

MARIA EDITE LOPES DE OLIVEIRA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av, Moisés Moita, 735 - Planalto - CEP; 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP!: 07,735.178/0001-20 - CGF: 06.920.1 67-1 - Fone/Fax: ÍBÍil 3671-2288 / 3671-2888

m—m Prefeitura de *•Tiangua

DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatorio na modalidade: TOMADA DE

PREÇO 10.16.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo
f

vencedor, a saber: D. E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o n3 14.244.473/0001-49,

representada pelo Sr. DÁRIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA, inscrito no CPF sob o ne

879.549.403-06, sediada a Rua Gaioso Nunes N9 344, Ap 02, Bairro Régis Diniz, Tianguá/Ce,

que apresentou Proposta com o valor global de R$ 119.998,80 (Cento e Dezenove Mil,

Novecentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta Centavo).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO,
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR UNIT

R$ 9,999,90

Valor Global de R$ 119.998,80 (Cento e Dezenove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e
Oitenta Centavo).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 21 de Dezembro de 2018.

E DE MARIA SARAIVA DE AGUfAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av, Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888

Prefeitura ct>_-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADIUDICACAO

r

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO 10.16.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM

SERVIÇOS DE MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo

para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

D. E. DE A. MOREIRA, inscrita no CNPJ sob o ns 14.244.473/0001-49, representada pelo Sr.

DÁRIO EDSTRON DE AGUIAR MOREIRA, inscrito no CPF sob o ne 879.549.403-06, sediada a

Rua Gaioso Nunes N y 344, Ap 02, Bairro Régis Diniz, Tianguá/Ce, que apresentou Proposta com o

valor global de R$ 95.994,00 (Noventa e Cinco Mil» Novecentos e Noventa e Quatro Reais).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS DE
MARKETING PARA COORDENAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS JUNTO AO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR UNIT

R$7.999,50

Valor Global de R$ 95.994,00 (Noventa e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/ÇE, 21 de Dezembro de 2018.

OLAVO BILAÍ; LOIOLA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI : 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 367Í-2888